РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 22.11.2024                                              г. Петушки                                                      № 1095
Об определении части территории для

реализации инициативного проекта

«Приобретение верхней одежды обучающимся
кадетского класса» в МБОУ СОШ №2 г. Петушки
Петушинского района

Рассмотрев обращение инициативной группы об определении территории, на которой планируется реализация инициативного проекта «Приобретение верхней одежды обучающимся кадетского класса» в МБОУ СОШ №2 г. Петушки Петушинского района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Петушинского района от 25.01.2024 № 2/1 «Об утверждении Положения об инициативных проектах в муниципальном образовании «Петушинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Определить часть территории населенного пункта город Петушки - улицы Школьная и Вокзальная согласно прилагаемой схеме для реализации инициативного проекта «Приобретение верхней одежды обучающимся кадетского класса» в МБОУ СОШ №2 г. Петушки Петушинского района.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Петушинского района по внутренней политике.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
И.о. главы администрации

           А.В. КОПЫТОВ